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Hannes Feldin
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LIF Lindesberg tog på onsdagen en skön revansch för helgens förlust. Borta
mot rivalen VästeråsIrsta hämtade laget tidigt i andra halvlek upp ett fyra
bollar stort underläge och vände till vinst. Segersiffrorna skrevs till 27-24 (11-
14), vilket innebär två poäng som lyfter LIF rejält i tabellen.

– Fruktansvärt skönt! Det är annars lätt att det blir skit av alltihop när man hamnar i ett
sånt här underläge, men vi visar moral och styrka genom att vända, konstaterar
Sébastien Ehnevid.



Målvakten och hans LIF Lindesberg fick dock värsta tänkbara start på onsdagskvällen. I
Bombardier Arena ställdes brandgult mot antagonisten och rivalen VästeråsIrsta, som
tidigt kopplade greppet. Hemmalaget gick omedelbart ifrån med tre raka bollar
och avståndet växte sedan. Efter lite mindre än en kvart spelad var LIF efter med
siffrorna 5-9, en start som laget själva riktade rejäl kritik mot.

– Så dåligt och så håglöst som vi uppträder första 10-15 minuterna får det inte se ut. Vi
är inte fysiska och vi tar inga närkamper, varken framåt eller bakåt. Handboll är en
kampsport och när vi inte tar kampen är vi inget fantastiskt handbollslag, menar
”Sebban” Ehnevid.

LIF kunde spela upp sig under den första halvlekens gång och i halvtid var ställningen
14-11 till VästeråsIrsta. Hemmalaget öppnade även halvlek nummer två med att öka på
till fyra måls ledning, men sen exploderade LIF. Mellan minut 33 till 46 gick brandgult
från underläge 12-16 till ledning 22-18, vilket innebar 10-2 i antalet mål.

Den enorma vändningen avgjorde även matchen, för VästeråsIrsta kunde därefter inte
hämta sig. Istället sprang LIF ifrån ytterligare och som mest var ledningen uppe i sju
bollar. Laget slog av en aning på takten mot slutet, men segersiffrorna 27-24 var aldrig
hotade.

Efterlängtad bortavinst i Västerås

Vinsten blev en skön revansch för LIF, som i lördags hade förlorat borta mot Varberg.
Samtidigt såg brandgult till att ta en tung skalp i rivalen VästeråsIrstas hemmaborg. Det
hade ”Sebban” Ehnevid inget som helst emot.

– Absolut, så är det! Nu hade vi förlorat borta mot dem två år i rad och dessutom
förlorade vi båda matcherna förra året. Så det var jätteskönt att få vinna i Västerås,
berättar målvakten och analyserar sin egen insats.

– Jag är ju lika dålig som det övriga försvaret i första halvlek, därefter klart bättre
tillsammans med samma försvar i andra. Mitt spel följer det övriga lagets förvandling i
matchen. Men 24 insläppta är absolut fina siffror.

Onsdagens två poäng lyfter LIF Lindesberg rejält i tabellen, från plats tio till tre. Laget
har dock en match mer spelad än merparten av övriga lag i serien.

Näst på tur väntar en lite längre vila för brandgult, som återigen spelar nästa söndag.
Då vänder laget hem till Arenan och tar emot IFK Tumba. LIF kliver in där med två
vinster på sina hittills tre spelade seriematcher, en start som ”Sebban” ger klart
godkänt.



– Samtidigt har vi inte riktigt fått till någon spelmässig fullträff än. Det är ändå en
styrka, att ha vunnit två matcher och ändå inte varit nära den nivå som jag vet att vi
kan ligga på. Vi har kvalitet inom laget och vi kan vinna även fast vi inte spelar som vi
önskar.

Matchfakta VästeråsIrsta-LIF Lindesberg:
Resultat: 24-27 (14-11)
Publik: 247
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Bashkim Gashi 5, Fatlum Ahmeti 4, Gustaf Ekström 3, Oskar
Erixon 3, Joakim Bååk 2, Jacob Nelson 2, Jesper Jakobsson 2
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